АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: he7.hrins1av@e-dag.ru: www.bezhta-mo

Постановление

27 марта 2017г. с. Бежта № у  /

О передаче имущества в оперативное управление

Руководствуясь статьями 296,299 Гражданского Кодекса РФ,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Бежтинского участка», Положением «О
порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных учреждений в
Бежтинском участке»

постановляю:

1. Передать в оперативное управление Муниципальному
образовательному учреждению Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад №2-Надежда»
Администрации МО «Бежтинский участок» здание общей площадью
504 м2, находящееся в собственности МО «Бежтинский участок»,
расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика
Дагестан, с. Бежта «Бежтинский участок», 368410.

2. Директору МКДОУ «Детский сад №2 -  Надежда» Абакаровой Б.Д.
провести процедуру государственной регистрации в соответствии с
Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Республике Дагестан.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО
«Бежтинский участок» №29 от 13.02.2017г. «О передаче имущества в
оперативное управление».

Глава МО
«Бежтинский участ Т. Нажмудинов

mailto:e7.hrins1av@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo